
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00053502-UNC-ME#FP

 
VISTO:

La solicitud presentada por la Dra. María Cristina González para realizar tareas de Directora y Docente de la Carrera
de Especialización en Psicología Clínica, correspondientes a los períodos 2023/2024; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario cubrir el cargo de Dirección a los fines de dar continuidad a la gestión de la Carrera de posgrado.

Que la Dra. Cristina González cumple con los requisitos establecidos por el reglamento para optar al cargo de
Directora de la citada carrera y se desempeña además como docente de la misma.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a la Dra. María Cristina González como Directora de la Carrera de Especialización en
Psicología Clínica y autorizarla a realizar tareas de Docente en la misma, desde el 01/02/2023 hasta el 31/12/2024,
de acuerdo a la reglamentación vigente, autorizando a percibir los honorarios correspondientes en el caso que los
hubiere.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Mayo de 2023
	numero_documento: RD-2023-525-E-UNC-DEC#FP
		2023-05-16T17:05:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-16T17:37:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-16T17:38:01-0300
	GDE UNC




